

Radom, dn. 16 kwietnia 2014 r.  
BZP.271.1.386.2014.PF

## **Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę czterech samochodów osobowych 9-cio miejscowych, wyposażonych w windę, przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych**, ogłoszonego w dniu 14.04.2014 r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej [www.bip.radom.pl](http://www.bip.radom.pl) oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <http://www.portal.uzp.gov.pl> (numer ogłoszenia: 127358 - 2014).

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zamieszczamy odpowiedzi, jakie zostały udzielone w związku z przysłanymi przez Wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu **(pisownia oryginalna)**:

### **Pytanie 1:**

Witam

W nawiązaniu do ogłoszenia na dostawę 4 samochodów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych znak BZP.271.1.386.2014.PF wnoszę zapytanie

1/ Czy Zamawiający dopuści samochód z ławodemontwanym siedzeniami w konfiguracji 2+1 w drugim i trzecim rzędzie - demontaż jednego fotela = jeden wózek

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie. Zgodnie z pkt. III, podpunkt a, poz. 14 i 43 Zamawiający wymaga, aby wszystkie fotele w części pasażerskiej były pojedyncze szybkiego montażu z możliwością przewozu minimum 2-ch wózków zamiennie z siedzeniami.

### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu samochody o wysokości zewnętrznej wynoszącej 2524 mm ?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie z uwagi na ograniczenia garażowe.

Z up. PREZYDENTA MIASTA  
**Artur Ślarzyński**  
Kierownik Biura Zamówień Publicznych